
Prefeitura Municipal de Ponta Grossa 

Secretaria Municipal de Governo 

Av. Visconde de Taunay n° 950 – 1° andar – Telefones: 3220-l327 e 3220-l194 

 

PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE INSCRIÇÕES 
CONCURSO PÚBLICO N° 001/2007 - SMS 

 
O Secretário Municipal de Governo, no uso das atribuições que lhe 
são conferidas por lei, e tendo em vista o contido no Ofício n° 
047/07/esa da Gerência do Programa Saúde da Família, 
 

 
R E S O L V E 

 
Prorrogar até o dia 30 DE MARÇO DE 2.007 o prazo para o 
recolhimento das inscrições no CONCURSO PÚBLICO N° 
001/2007-SMS para o emprego de MÉDICO DA FAMÍLIA. 
 

Secretaria Municipal de Governo, em 21 de março de 2.007. 
 
 
 
 
 

 JOSÉ RUITER CORDEIRO 
Secretário Municipal de Governo  


